jrr

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO o 8 2 7 /2020.

AUTOR: vereador Paulo Landirr A ~ llllllllllllllll 0 ~5 'fsi~~'Jro
• '4ili 11 h 111111111111111

DESPACHO: DEFERIDO PREFEIT~RA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Araraquara ,

Seç.§o de Protocolo

~'7/0212020 13:38 2 1~ <lulch• : 015 7 4512020 Processo : 'jOO 00312020
N.,me : C.M .A. ·I NO N° 82712020

2 7 FEV. ZOZO DlstrlbulçAo Chefia tle Gab inete

Ass•mto CAPINAÇÁt) E LIMPEZA

l;;t~ ~Sit

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de
)

promover a roçada e a limpeza do canteiro central ao longo da Rua Castro

Alves , no Santana, nesta cidade.

Atenciosamente,

// \
/'

~ara, 26 de fevereiro de 2020 .

o r
.
"" ."t:
('

r-.;J
rr· • ....
(!;)

r~
t·.;t
151
t-..:l
\~t

~·
~· . ,
(fl
(.1'1
'·.Í:'

;;s

;
i
-""
:.3.
~
8
fi

03 - 26.02 roçada e limpeza da rua castro alves

i ;